2025年 11月 17日

各 位

会 社 名 株式会社 サポート

代表者名 代表取締役社長 鈴木 敦司

（コード番号 217A TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役副社長  佐藤 清文

（TEL．03-3831-3981）

(訂正)「販売用不動産の購入に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年 11月 4日に発表した「販売用不動産の購入に関するお知らせ」の記載内容について一部訂

正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 表題

(訂正前)

販売用不動産の購入に関するお知らせ

(訂正後)

 固定資産の購入に関するお知らせ

２.

(訂正前)

当社は、本日の取締役会で下記のとおり販売用不動産の購入を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

(訂正後)

当社は、11月 4日の取締役会で下記のとおり固定資産の購入を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

３. 「３.今後の見通し」

(訂正前)

現時点において上記販売用不動産の土地の売却にかかる収益見通しは、2026年 10月以降となる見込み

であります。

(訂正後)

  本物件は、主に賃貸不動産として取得し、長期的な賃貸収益の安定確保を図る一方で、市況の変動に応じ

て適宜売却の可能性も検討する見通しです。これにより、当社の不動産ポートフォリオの多角化とリスク分

散を推進してまいります。

以 上